

三门县海游街道海啊集团办公楼西侧滑坡地质灾害治理工程  
中 标 公 示

三门县海游街道海啊集团办公楼西侧滑坡地质灾害治理工程，于 2020 年 10 月 16 日在三门县公共资源交易中心公开开标。按照招标文件规定的评标办法，经评标委员会评标，已确定中标候选人，现将结果公示如下（公示期限为 3 日，最后一日为工作日）：

名次	投标单位	项目负责人	投标报价（元）	工期（天）	备注
1	陕西天地地质有限责任公司	尚文彦	4173633	180	

公示期限自 2020 年 10 月 21 日至 2020 年 10 月 23 日止。

在公示期限内，如对评标结果有异议，请根据《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（国家发改委等七部委第 11 号）的规定要求，向三门县人民政府海游街道办事处质疑，质疑电话：13665796456，监督电话：0576-83325699。

台州易欣工程管理有限公司  
2020 年 10 月 20 日

无效标说明：

单位名称	存在问题	不符合招标文件条款
岩土科技股份有限公司、中地寅岗建设集团有限公司、圣鑫建设集团有限公司、湖南新大陆生态建设有限公司、湖南兴桂建筑工程有限公司	投标单位未按照招标文件要求未提供投标保证金。	根据招标文件第三章投标人须知的第 3 项第 3.1 条规定“3.1.1 评标委员会依据本章第 2.1.1 项、第 2.1.2 项、第 2.1.3 项规定的评审标准对投标文件进行初步评审。有一项不符合评审标准的，作无效标处理。”
浙江杭博生态环境建设有限公司	投标单位提供在项目技术负责人职称不符合招标文件要求。	根据招标文件第三章投标人须知的第 3 项第 3.1 条规定“3.1.1 评标委员会依据本章第 2.1.1 项、第 2.1.2 项、第 2.1.3 项规定的评审标准对投标文件进行初步评审。有一项不符合评审标准的，作无效标处理。”